simili forma Brevis expeditis
,
quarum

lenorem pracsenlibus prò piene et sufli-

cienter expresso et inserto haberi vo-

lumus, uberius continetur.

inirndaciio § 3. Cum autcm, sicut dilccti fìlli fra-

tres Minores de Observantià nuncupati

supradicli conventus oppidi Yianae no-

bis nuper exponi fecerunt, praedicli fra-

tres Ca[)puccini die xxx decembris pro-

xime praeteriti, sub nomine dilectorum

filiorum capiluli ecclesiae et magistra-

1 Supra legilur iGOO [n. t.).

Dovao causae.
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tiis sae'cnUiiis dicti ojipidi Vianai', mi-

mine citato nec andito, obtinuerinl a

nobis rescribi Congregationi vencrabi-

linm fratruin nuslrorum S. R. E. prac-

diclac cardinalium ncgoliis et consulta-

lionibus cpiscoporum et regularium

praepositae , ut eius arbitrio, non ob-

staiilibus clausiilis in dictis Alexandri

] raedecessoris litteris appositis
,
possi t

ilenim huiusmodi negolium examiiiari

et di'fìniri, et in cxecutionem rescriplj

liuiusmodi eadem Congregatio venerabili

fratri moderno episcopo Calagnritano

scribi mandavcrit ut inl'ormationem su-

per bis ad ipsam Congregalionem Irans-

mitlerel ; licet autem transmissa per

eumdem episcopuni nova relatio memo-
ralis fratribus Cappuccinis favorabilis

praetendalur, nullo tamen modo atten-

denda videalur, quippe quae aliis dua-

bus relationibus antecessorum episcopo-

rum, eorumque senlentiae deflnitivae
,

ac probationibus iudicialibus in proces-

su causae et causanim huiusniodi con-

tentis et insertis adverselur; et propte-

rea exponentes praedicti perpetuum eis-

dem fratribus Cappuccinis silentium de

novo imponi, tandemque hniusmodi dis-

pendiosas et scandalosas liles finiri sum-

mopere desiderent:

S 4. Nos, easdem liles penitus et om- siamu ui m
.
^

,. . ,, . rubrica.

nmo dirimere ac lollere , ipsosque ex-

ponentes specialibus favoribus et gratiis

prosequi volentes, et eorum singulares

personas a quiijusvis excommunicalionis,

suspensionis et interdicti, aliisque eccle-

siaslicis sententiis, censuris et poenis, a

iure vel ab homine
,
quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet

innodatae exislunt, ad elTectiim praemis-

sorum dumtaxat consequcndum, harum

serie absolventes et absolutas' fore cen-

sentes, suppiicalionibns eorum nomine

nobis super hoc bumiliter porrectis in-

1 Edit. Main. legit absolulos (R. T.).
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reerelum ii-

riuus.

Conlrarii;

dtirogdl.

clinali, de memoratorum cardinalinm
,

qui snprascriplum praelcnsae rundalio-

nis negolium ilenim examiiiariiiU atqiie

disciisscrunt ac desupcr praedicti mo-

derni episcopi Calagurilani rclalioriem

el parlcs inroniumles andivcruiU, con-

cilio, decreta ab eorumdcm cardinalium

(!oni;regatione alias ad favoreni fralmni

Minoiuni de Observantià dicli convenlus

de Viana emanala el in praediclis Aie-

xandri praedecessoris lilteris die iii se-

ptembris mdclxvi ' expedilis relala, in

qiiibus ipsa cardinalium Congregalio per-

sistendum esse die xix augusti proxime

praelerili decrevit, auclorilale apostolica,

tenore praesenlium, conlìrmamus el ap-

probamus, illisque inviolabilis observan-

tiae et apostolicae firmilalis robur adii-

cimus, ac perpetuum praediclis fratribus

Cappuccinis silentium super praeraissis

imponimus, ipsosque fralres Cappuccinos

circa huiusmodi fundalionis pelilionem

non esse amplius audiendos, harum se-

rie, eàdem auclorilale, decernimus elde-

claramus.

§ 5. Decernentes pariler ipsas prae-

senles lilteras semper firmas, validas el

ei'Ocaces exislere el fore , suosque ple-

narios el inlegros elTcclus sorliri el ob-

linere, ac illis, ad quos special el prò

tempore speclabil, inviolabiliter obser-

vari, el illis pienissime sullVagari, sicque

in praemissis per quoscumquc iudices

ordinarios et delegalos, etiani causai'um

palalii apostolici auditorcs, iudicari el

dellniri debere, ac irrilum el inane sise-

cus super bis a quoquain
,

quavis au-

clorilale, scienler vel ignoranter, conli-

gorit atleutari.

i § 6. Non obstantibus praemissis, et

constilulionibus et ordinalionibus apo-

slolicis , necnon qiiibusvis, etiam iu-

ramenlo, confirnialione apostolica, vel

quavis firmitale alia roboratis, statutis el

1 Paulo ante leclum fuit 1665 [&.. t.).

consuetudinibus, privilngijs quoque, in-

dullis cllillcrisaposlolicisin conlrarium

jiraemissorum quomodolibet concessis

confirmalis et innovalis; quibus omnibus

'Ci singulis, illorum Icnores praesenlibus

prò piene et suflicienler expressis et

ad verbum insertis babenles, illis alias

in suo robore pennansnris, ad praf;mis-

1 sorum elTec.lum , hac vice dunitaxal
,

specialiter el expresse derogamus; ce-

lerisque contrariis quibuscunique.

Dalum Roinae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxx se-

plembris' mdclxxii, ponlificalus nostri

anno ili.

LG. Suisius.

Dat. die 30 seplembris 1672, pontif. anno iii.

Registrata in Secretarla in lib. Brevium

mensis seplembris.

cxv.

Consiihitio abrogaiionis omnium indul-

torum seu privilegioì'Uì)t pcrsoualium

fratribus Ordinis Minorum de Obser-

vantià el Reformaloruni seu Slriclioris

Observanliae a quibusvis quoquoniodo

cantra et praeter eiusdem Ordinis con-

slituliones concessorum .

Clemens Papa X,

ad perpetuam rei memoriam.

Sacrosancli aposlolatus olTicium, quod Exordium.

inscrulabilis divinae sapienliae alque

clemenliae alliludo humililali noslrae,

mentis licei et viribus longe impari,

commitlere dignata est, salubriler exe-

qui iugi vigilanlià salagentes , in eam

praecipue curam sollicitis sludiis incum'

bimus, ut cbristilìdcles Altissimi obse-

quiis sub suavi religionis iugo manci-

pali , sublalis iis quae regulari eorum

observanliae alque disciplinae delrimen-

lum adferre noscunlur, iuxta regulas in

d Male, ut puto, edit. Main. legil novembris

{R. 1.).
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eonim instiliitis prospon; dirigaiiUir
,

illisqne fumiler ìusìsIlmiIcs ,
ninlliplici-

bns in dies, benedicenic Domino, pro-

fìcianl incremenlis.

Ai.iKu. ihiio § 1. Cnm ilnqiic (sicnt arcopinnis) in

Ordine fratrniii Minornm sancii Francisci

de Observantià ci Reformatonim , seii

Strici ìoris Ohservantiae nnncnpaloriim,

iiilrodiictus fneril abiisns ni passim fra-

Iribus indultnm voli perpelni aliaqne

piiviiegia personalia conccdanUir , ex

quo magnnm relaxalioni oslium aperi-

lur ' et gravissimiuTi panperlali et hnmi-

litati, qiias dictns Ordo profitctur, nocu-

mentiini infertnr:

R«vnc.ii om- § 2. Nosqnc', regnlarem disciplinam

«o'iiai'ia Ji.iiiubiqne vigere et omnem illius relaxalio-
(latribus con- . . , i* • .

c^ssa nis viam praeclndi summopere ciipientcs,

de opportuno remedio
,
quantum cum

Domino possumus, providere volentes
,

ac fclicis recordationis Urbani Papae Vili

praedecessoris nostri inhacrentcs vesli-

giis, motu proprio, ac ex certa scienti;!

et matura deliberatione nostris, deque

apostolicae polestatis plenitudine, omnia

et quaecumque indulta seu privilegia

personalia quomodocumqne nuncupata,

quibusvis dicli Ordinis fratribus, cuius-

cunique dignitalis
,

qualitatis ci condi-

tionis existant (carissimorum in Cbrislo

filiorum nostrorum regis Romanorum in

imperatorem electi ac alionmi regum

concionatoribus et confessariis dumtaxat

exceptis), quocumque titulo, praetextu,

causa et occasione, ad cuiusvis instan-

' tiam et supplicationem, tam a nobis et

Romanis Pontifìcibus praedecessoribus

nostris, ac quibusvis S. R. E. cardina-

liuni congregationibus, quam etiani a ve-

nerabili fralre nostro Francisco episco-

po Ostiensi eiusdem S. R. E. cardinali

Baibcnno nuncuiuato, dicli Ordinis apud

nos et Sedem Apostolicam proleclore
,

1 Edit. Main. legil aperiatur (R. t.).

2 Simpliciter Jege Nos (n. t.).
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aliis(pie eiusdem Ordinis protecloribus,

ac a (piibuslibet Ordinis liuinsmodi su-

perioribus, hactenus quoquomodo centra

et praeter regularia Ordinis praodicli

instituta et apostolicas constiUitiones con-

cessa, harum serie perpetuo revocamus,

annullamus , cassamus , abrogamus et

abolemus, illaque perpetuo revocata, cas-

sala, abrogala et abolita, viribusque et

efTectu vacua fore, neminique ullatenus

sulTragari, ncque de celerò a quoquam

concedi posse, sicque per quoscnmque

iudiccs ordinarios et delegalos , etiam

causarum camerae aposlolirae auditores,

ubique iudicari et definiri debere, ac ir-

rilum et inane si secus super bis a

quoquam, qtiavis auctorilale, scienler vel

ignoranler , conligeril atlentari, decer-

nimus.

§ 3. Mandanles propterea in virtute Mandai supa-

, ,. . ,
rioribus nnlnl-

sanctae obedienliae, ac sub excommu-iaiiosdeciarara
p^ . dictis iudullis

nicalioms pnvaliomsque suorum ouicio-isso pri\aius.

rum ac vocis aclivae et passivae poenis

eo ipso incurrendis, dilectis fdiis mini-

stro ac vicario seu commissario gene-

ralibus et minislris provincialibus, aliis-

que dicli Ordinis superioribus, ut, quam-

primum praesenles noslrae litlerae per-

venerint , omnes et singulos palres et

fratres Ordinis buiusmodi , similia in-

dulta seu privilegia habenles , illos eo

ipso privalos et spolialos esse declarent,

nec quemquam illis uti sinant vel per-

mittant, inobedientes quoslibet et rebel-

les opporlunis iuris et facti remediis,

iuxta regularia eiusdem Ordinis slaluta

apostolica auctorilale conlìrmala, omni

et quacumque appellatione, reclamatione

et rccursu rcmolis, compescendo.

8 4. Non obslantibus praemissis, ac cbsianiia me-
<'

. murai.

quibusvis lilleris apostolicis super con-

cessione seu confirmalione concessionis

privilegiorum buiusmodi emanalis, aliis-

que ordinationibus et conslitulionibus

apostolicis, necnon dicli Ordinis, cliani
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iuramento, confìrmatione apostolica, vul

qiiavis firniitate alia roboralis , staliitis

et consiietuiliniijus, privilegiis (]iio([iii',

iiiduUis et litteris apostolici?, sub (|iii-

biisCLimqiie vcrboriini teiioribiis et for-'

iiiis, ac Clini qiiibiisvis eliam clerogalo-

riaruin derogatoriis , aliisqiie efficacio-

ril)iis, edfìcacissimis et insolilis clausulis,

irritaiilibiisquc et aliis decretis , etiani

motii, scienlià et potestatis plenitudine

paribus, in genere vei in specie , seu

alias qnomodolibet in contrarium prae-

missoniin concessis , confirmalis et in-

novatis;

r.cneraiiier § 5. Quibiis oinniliiis et sinoiilis, etiam-

SI prò siiilicieiili illoruni derogatioae

de illis eoriimqne tolis tenoiibus spe-

cialis, specifica, expressa et individna,

ac de verbo ad verbnm, non autem per

clau5ulas generales idem importantes
,

meni sevi quaevis alia expressio ha-

benda aut aliqiia exquisita forma ad hoc

servanda foret, illonim omnium et sin-

gulorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienter expressis ac de verbo ad

verbum insertis habentes, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum elfectum, hac vice dumtaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus; cete-

risquc contrariis quibuscumqne.

§ 6. Volumus autem ut earumdem
Transumpto-praesentium lillerarum Iransunnilis, seu

ruiu liJes. ' '

exemplis, etiam impressis, marni alicuius

notarli publici subscriptis et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate constitu-

tue munitis, eadern prorsus fìdes ubique

liabeatur, quae ipsis praesentibus hu-

beretur si forent exhibilae vel ostensae.

DatTim Romae, apud S. Mariani Maio-

rem sub annulo Piscatoris, die vii oclo-

brisMDCLxxii, pontificatus nostri anno iii.

1. G. Slusils.

Dal. die 7 octobris 1672, pontif. anno iii.

_ Registrala in Secretarid in lib. Brev. men-
sis octobris, parte iitrdq., fol. Vii.
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CXVI.

Confirmalio decretorum a generali Or-

dinis eremitarurn sancii AìKjnutini de

stiorum assistenliutti Consilio editarnm

circa introductionen, observantiam et

perpeluam conservalionem vilae com-
minìis in Li/cicnsi et Terrae Soleani,

aliisfjue dicli Urdinis convenlibus, in

quibus vita liuiusmodi inlroducelur.

Clemens Papa X.

ad perpetuam rei memorìam.

Solliciludo pastoralis olficii
,
quo Ec- E^ordium.

clesiae Catliolicae regimini per inellabi-

lem divinae bonitalis abundantiam, nul-

lo licet ineritoruni nostrorum suiTragio,

praesidemus, nos admonet, ut, ad ea,

quae salulem christifìdelium Altissimi

obsequiis sub suavi religionis iugo nian-

cipatorum directioneni concernunt, fa-

vorabiliter intendentes, quae a superio-

ribus regularibus restituendae conser-

vandaeque religionis studio provide fa-

cta esse noscuntur, apostolici muniminis